第１号様式（第８条関係）

愛川町急傾斜地安全対策工事等補助金交付申請書

  年  月  日

愛 川 町 長 殿

（申請者）氏
フリ

  名
ガナ

住   所

電   話    （    ）

次の急傾斜地安全対策工事等について補助金の交付を受けたいので、愛川町急傾斜地安全対策工

事等補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり申請します。

１ 申請概要

所 在 地 愛川町

対象工事費                       円（税抜）

工事内容

工事予定期間

着手       年    月    日

完了       年    月    日

２ 添付書類

(1)補助対象土地の位置図

(2)延長等施工範囲を明示した平面見取図

(3)傾斜角等を明示した断面見取図

(4)公図の写し及び土地登記事項証明書

(5)現況写真

(6)工種、内訳及び数量を記載した見積書（写し）

(7)補助対象土地の所有者承諾書（占有者が申請する場合に限る。）

(8)建築確認済証（家屋が対象の場合に限る。）